
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАКАЗ №6 

«01» січня 2026р. м. Коростень 

«Про встановлення плати за 
приєднання до теплових мереж» 

Відповідно до постанов Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг 04 жовтня 2023 року №1823 «Про 
затвердження Порядку приєднання до теплових мереж» та від 05 грудня 2023 року №2286 
«Про затвердження Методики встановлення плати за приєднання до теплових мереж» 

НАКАЗУЮ: 

1. Керуючись пунктом 1.14 Методики, приєднання об'єкта замовника до теплових 
мереж Оператора (вартість послуг з надання технічних умов та погодження 
проектів на приєднання) здійснювати на безоплатній основі протягом 2026 року. 

2. Наказ довести до відома причетних осіб. 

Директор ТЕТЯНА БАРАНІВСЬКА 

Погоджено: 
Технічний директор' 
Головний бухгалтер 
Головний ЄКОНОМІС' 

Заст.директора з реалі 
Начальник ЮВ 


